FORENINGEN BADHYTTERNAS VANNER

Arsméte 2019 - 07 - 06

Dagordning

1. Métets 6ppnande

2. Val av ordférande att leda forhandlingarna

3. Val av sekreterare

4. Val av justeringsman, tillika rostraknare
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. Narvarolista/rostlangd

6. Motets behoriga utlysande

7. Godkdnnande av dagordning
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. Férvaltningsberattelsen

9. Resultat och balansrakning

10.

11.

12.

13.
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Revisorns rapport

Fraga om styrelsens ansvarsfrihet for det gangna verksamhetsaret
Arvoden till styrelse och revisorer

Val av styrelse

Val av revisorer

Val av medlemmar i valberedningen

Faststédllande av arsavgift

Till arsmotet av styrelsen hanskjutna fragor samt inkomna skrivelser
Ovriga fragor

Motets avslutande



